saldos y rendimientos generados de las cuentas bancarias correspondiente a la extinta 
Academia de Formación y Desarrollo Pol icial Puebla - Iniciativa Mérida "General Ignacio 
Zaragoza" a la "Universidad de las Ciencias Policiales y de la Seguridad del Estado de Puebla" 
es por la cantidad de $443,974.80 (Cuatrocientos cuarenta y tres mil novecientos setenta y 

cuatro pesos 80/100 M.N.) ,  por los servicios prestados es por la cantidad de $ 9,421,261.63 
(nueve mil lones cuatrocientos veintiún mil doscientos sesenta y un pesos 63/100 M.N) ,  y por 
productos financieros en las cuentas bancarias a nombre de la Universidad es por la cantidad 
de $1,307.67 (mil trescientos siete pesos 67 /100 M.N. )  

El ingreso recaudado por el concepto de Transferencias, Asignaciones, Subsidios y 
Subvenciones, y Pensiones y Jubi laciones al 31 de diciembre es por la cantidad de 
$71,297,334.20 (setenta y un mil lones doscientos noventa y siete mil trescientos treinta y cuatro

[...]

1 cantidad de $49,571,655.63 (cuarenta y nueve mil lones quinientos setenta y un mil seiscientos cincuenta 1 y cinco pesos 63/100 M.N. ) ,  gastos por comprobar por lo cantidad de $12,322.00 (doce mil trescientos · veintidós pesos 00/100 M.N),  por las bonificaciones bancarios por un monto de $774.88 (setecientos setenta y cuatro pesos 88/100 M.N. )  y otros cuentos por cobrar por $1,373.31 (mil trescientos setenta y tres pesos 31/100 M.N) .  

Lo Universidad de los Ciencias Policiales y de lo Seguridad del Estado de Pueblo no cuento con inventarios que reportar. 
Almacenes Lo Universidad de los Ciencias Policiales y de lo Seguridad del Estado de Pueblo no cuento con almacén que reportar.